Assemblée Générale- 13 mars 2020

13h30 Accueil et enregistrement

Bâtiment Charlemagne - Commission Européenne - 170 Rue de la Loi (métro Schuman)

13h45-14h15 Café de bienvenue **14h30** Assemblée Générale

ATTENTION

INSCRIPTIONS A EFFECTUER SUR NOTRE SITE WEB (www.assocfemmesdeurope.eu)

"EVENEMENTS - ASSEMBLEE GENERALE"

Deadline: lundi 2 mars 2020

En cas d'absence : Votre **procuration** est à envoyer avant le <u>lundi 2 mars 2020</u> au moyen du formulaire se trouvant au bas de cette convocation, soit par mail à **info@assocfemmesdeurope.eu** (en scannant la procuration signée), soit par voie postale à Association Femmes d'Europe : Bureau 0/111 - Avenue de Beaulieu 9 - 1160 Bruxelles.

Rappel: maximum six procurations par membre ayant droit de vote.

Remise des badges : Un badge sera remis à l'entrée du Bâtiment Charlemagne à chaque membre enregistrée sur base de la liste remise à la Commission Européenne.

Droit de vote

Ont droit de vote les membres 'effectifs' - ayant la nationalité de l'un des pays membres de l'Union Européenne ou AELE- résidant en Belgique - et en règle de cotisation pour l'année 2020.

Ordre du Jour

- Désignation des secrétaires de séance et des scrutatrices pour l'élection des membres du Bureau Exécutif
- Approbation de l'ordre du jour 2020 et du compte rendu de l'Assemblée Générale de 2019
- Points découlant du compte rendu de l'Assemblée Générale 2019
- Rapport de la Présidente et du Bureau Exécutif
- Présentation du bilan de l'exercice 2019 et approbation des comptes annuels 2019
- Approbation du budget prévisionnel 2020 présenté au C.A. du 21 février 2020
- Décharge au Conseil d'Administration
- Elections du Bureau Exécutif : Mandats à renouveler:

Secrétaire Générale: Niovi Kyriazakou

Vice - Présidente Projets : Eva Töttösy-Tackoen

Vice-Présidente Presse et Communication: Isabella Quattrocchi

- Cotisation annuelle pour 2021 : 50 euros
- Ratification des élections des membres du Conseil d'Administration
- Divers
- Résultats des élections pour les postes au Bureau Exécutif
- Conclusions par la Présidente
- Clôture de l'Assemblée Générale 2020

En cas d'absence : procuratio le soussignée,	n		
à, membre effectif de l'Association Femmes d'Europe qui me représentera et votera en mon nom à l'Assemblée Générale le vendredi 13 mars 2020.			
Groupe	Signature	Date	

Association Femmes d'Europe